

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพร่ ตอน 3 ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 และกม.4+000

2. - กม.10+418 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร(ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่DWG.NO.RS-101

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพร่ ตอน 3 ระหว่าง กม:0+000-กม:4+000;กม:4+000-

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งป้ายจราจร(ป้ายเตือนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐาน กรมทางหลวง 2015

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,995,789.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นางสาวอารณศิริป์ กันณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรุ่กะวาคราคาจากก่อสร้างงานผลิตและติดตั้งบ่อยจรรจร (บ่อยเตอมบนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพร่ ตอน 3

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง รหัสวาง กม.0+000 - กม.4+000 และกม.4+000 - กม.10+418 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (Super High Intensity Grade) ตัวอักษรและเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	119,450	4,090.41	488,599.47	1.3605	5,565.00	664,739.57
2	2. งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ (Super High Intensity Grade) ตัวอักษรและเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (มีเฟรม)	ตร.ม.	146,750	4,244.76	622,918.53	1.3605	5,774.99	847,480.66
3	3. เสาป้ายจราจรคอนกรีตขนาด 0.12 ม. X 0.12 ม.	ม.	1,009,700	350.55	353,950.33	1.3605	476.92	481,549.42
4	4. งานบริหารจราจรระหว่างก่อสร้าง	LS	1,000	1,485.00	1,485.00	1.3605	2,020.34	2,020.34
รวมราคากลาง								1,995,789.99

นางสาว อภรณ์ศิลป์ กั้นฉีกา

21 มีนาคม 2567 15:18:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายเตือนบนแนวทาง) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 เลขที่ DWG.NO.RS-101 ทางหลวงหมายเลข 129 ตอน ทางเลี่ยงเมืองแพร่ ตอน 3
ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+000 และกม.4+000 - กม.10+418 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(ประเจ็ด สีตอ้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอภรณ์ศิลา กัมณีภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ บิงฟอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาว อภรณ์ศิลา กัมณีภา

21 มีนาคม 2567